
2021年 12月 

NSI本山体操教室会員様 

 

株式会社本山スポーツ＆カルチャー 

 

 

近隣体操教室の施設紹介について 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本山スポーツ＆カルチャーをご利用いただき、心よりお礼申し上げます。 

 この度、NSI 本山体操教室の営業終了により、これまで会員の皆様から賜りましたご愛

顧に感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。 

 つきましては、今後も体操レッスンの受講をお考えの会員様に、近隣体操教室のご案内を

させていただきます。北館 1Fカウンターに近隣体操教室のパンフレット、NSI本山体操教

室会員様限定の特典を記載したご案内を置いておりますので、ご参考にしていただければ

幸いと存じます。 

 なお、紹介の近隣体操教室へ NSI 本山体操教室会員様限定の特典を利用してご入会いた

だくには『NSI本山体操教室 在籍証明書』が必要となりますので、お手数ですがフロント

までお申し付け下さい。『在籍証明書』を発行させて頂きますので、よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

■発行場所 

 南館 2Fフロント 

 

■持ち物 

 会員証 

 

■発行期日 

 2022年 3月 30日（水）まで 


